お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

_
R
T
N
図 11 1phase EVB 回路図
R2J20701NP 1phase POL EVB (Rev.2.0)
R2J20701NP 評価用ボード
RJJ05G0008-0100/Rev.1.00 2007.07 Page 9 of 14
4. 部品表
表 2 部品表
搭載位置 (シルクパターン) 部品型式 メーカ 使用数 内容 備考
U1 R2J20701 Renesas 1 QFN56 IC
L1 PA0513.321NLT Pulse 1 0.32µH
C1, C2, C3, C4, C102, C23, C24 TMK316BJ106KL-T YUDEN 5 10µF/25V/3216 C23, C24 未実装
C5, C6, C7, C8, C9, C10 GRM32EB30J107ME16L muRata 6 100µF/6.3V/3225
C11 C1608JB1E105K TDK 1 1µF/25V/1608
C12, C14, C17, C101 C1608JB1E104K TDK 4 0.1µF/16V/1608
C13 C1608JB1C474K TDK 1 0.47µF/25V/1608
C15, C25 C1608JB1H102K TDK 1 1000pF/50V/1608 C15 未実装
C16 C1608CH1H680J TDK 1 68pF/50V/1608
C18 C1608CH1H511J TDK 1 510pF/50V/1608
C19 C1608CH1H101J TDK 0 100pF/50V/1608 未実装
C20 C1608CH1H100D TDK 0 10pF/50V/1608 未実装
C21 C1608CH1H040C TDK 0 4pF/50V/1608 未実装
C22 C1608CH1H222J TDK 0 2200pF/50V/1608 未実装
R1 RK73Z1JTTD KOA 1 0Ω/1608
R2 RK73H1JTTD2702F KOA 1 27kΩ ± 1%/1608
R3 RK73H1JTTD5102F KOA 1 51kΩ ± 1%/1608
R4 RK73H1JTTD2001F KOA 1 2kΩ ± 1%/1608
R5 RK73H1JTTD1001F KOA 1 1kΩ ± 1%/1608
R6 RK73H1JTTD6202F KOA 1 62kΩ ± 1%/1608
R7, R105, R107 RK73H1JTTD1000F KOA 3 100Ω ± 1%/1608
R8 RK73H1JTTD8200F KOA 1 820Ω ± 1%/1608
R9 R73B2BTTD3R0J KOA 0 3Ω/3225/1/4W 未実装
R11 RK73H1JTTD2R0F KOA 1 2Ω ± 1%/1608
R101, R102, R103 SL1TTER20J KOA 1 0.2Ω/1W/6.3mm×3.1mm R101, R102 未実装
R104, R106 RK73B1JTTD510J KOA 2 51Ω ± 5%/1608
R108 RK73B1JTTD473J KOA 1 47kΩ ± 5%/1608
R109 RK73B1JTTD471J KOA 1 470Ω ± 5%/1608
Q101, Q102 HAT2168H Renesas 2
Q103 RQK0603CGDQA Renesas 1
D101, D102, D103, D104 HRV103A Renesas 4
U101 HIP2100 Intersil 1